проект

Российская Федерация
Администрация Трегубовского  сельского поселения
Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________  № ___
д.Трегубово

О внесении изменений в Порядок уведомле-
ния муниципальным служащим
Администрации Трегубовского сельского
поселения   представителя нанимателя
 (работодателя) о фактах  обращения в
[bookmark: _GoBack] целях склонения к совершению
коррупционных правонарушений

       Администрация Трегубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления муниципальным служащим Администрации Трегубовского сельского поселения  представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от 24.12.2019 № 127, следующие изменения:
1.1. исключить абзац третий пункта 3;
1.2. изложить абзац четвертый пункта 3 в следующей редакции:
«В случае если муниципальный служащий не может представить
уведомление непосредственно представителю нанимателя (работодателю) уведомление направляется им посредством почтовой связи с уведомлением о вручении, факсимильной связи, через официальный сайт Администрации  Трегубовского сельского поселения в срок, установленный абзацем первым настоящего пункта.»;
1.3. дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1. Муниципальные служащие, которым стало известно о факте
обращения к иным муниципальным служащим в связи с исполнением ими должностных обязанностей каких-либо лиц в целях склонения их к
совершению коррупционных правонарушений, уведомляют об этом с
соблюдением процедуры, определенной настоящим Порядком.»;
1.4. дополнить абзац первый пункта 6 словами «в день регистрации»;
1.5. изложить абзац второй пункта 6 в следующей редакции:
«В случае если уведомление поступило по почте, факсимильной связью,
через официальный сайт Администрации Трегубовского сельского поселения копия зарегистрированного уведомления направляется

муниципальному служащему, направившему уведомление, по почте заказным письмом не позднее рабочего дня, следующего за днем регистрации.»
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене бюллетене «МИГ Трегубово»  и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».

Проект подготовила и подписала
Зам.главы администрации                              Т.Г. Андреева